证券代码：600157       证券简称：永泰能源       公告编号：临 2019－005

债券代码：136351、136439、136520

债券简称：16 永泰 01、16 永泰 02、16 永泰 03

永泰能源股份有限公司

关于所属陕西亿华矿业开发有限公司

海则滩煤矿获得划定矿区范围批复的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司所属陕西亿华矿业开发有限公司（以下简称“亿华矿业”，公司控股 70%）

于 2019 年 1 月 11 日收到陕西省自然资源厅下发的《关于划定海则滩煤矿矿区范

围的批复》（陕自然资矿采划[2018]6 号），主要内容为：

一、矿区范围由 20 个拐点圈定，矿区面积约 200.1807 平方公里，开采矿种

为煤，开采标高 705 米至 475 米，规划生产能力为 600 万吨/年。

二、请依据批复的矿区范围，按照国家有关法律、法规的规定抓紧做好项目

核准、开发利用方案的编制、环境评价、矿山地质环境保护与土地复垦方案的编

制、评审工作。

三、同意将本次划定的矿区范围预留，请按《矿产资源开采登记管理办法》

的规定做好各项准备工作，并持采矿权登记申请资料到登记管理机关办理采矿权

登记手续。预留期内，亿华矿业应在勘查许可证有效期届满前 30 日前，申请保

留探矿权。

四、亿华矿业应在取得划定矿区范围批复后 3 个月内，到登记管理机关签订

采矿权出让合同。

本次划定矿区范围获得批准，标志着海则滩煤矿探转采工作正在稳步推进

中，项目价值提升。后续，公司将积极推动海则滩煤矿建设核准手续，力争早日

建设、投产并见效，公司将根据进展情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

                                      永泰能源股份有限公司董事会

                                          二○一九年一月十二日